
Číslo nabídky: 2022121290DI

NABÍDKA: „PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA"

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29, 11000 Praho 1

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

V návaznosti na požadavek na předloženi nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj 
a rozvoj Portálu Pražana1 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společnosti Operátor ICT, a.s. ze 
dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na níže uvedené práce související 
s rozvojem a vývojem Portálu Pražana a jeho funkcionalit, které budou souviset s blíže specifikovanými 
úkoly dle zadání na základě společné domluvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Předmět plnění vychází z aktuální Road mapy Portálu Pražana schválené Řídicím výborem Portálu 
Pražana2 konaném dne 14.12. 2022:

• Redesign veřejné a neveřejné části Portálu Pražana včetně vytvoření sekce „životní situace" 
ve spolupráci s Praha.eu
Integrace Portálu Pražana na Katastr nemovitostí 
Implementace agendy městských bytu
Implementace agendy odpadů pro PFO/PO- portál živnostníka 
Integrace na registr řidičů a vozidel
Nasazení již digitalizovaných a hotových formulářů z prostředí TEST na produkci 
Implementace změnových požadavků na dalších stávajících funkcionalitách 
Další funkcionality dle dohody s Objednatelem s ohledem na proces aktualizace Road mapy a 
závislostech na spolupráci se třetími stranami

Seznam rolí, které se budou rozvoji a vývoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, jejich 
nacenění a předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce:

• Seznam rolí týmu Portálu Pražana:
o Konzultant (Product Owner; SCRUM Master)

'Uveřejnéné v registru srnluv na linku littiis//smlouvy,rov, 
•' Viz. Příloha L 1 a Příloha d. 2 této Nabídky

7/snilauva/16371 S75?backlink=di JyS



o Vývojář (Back-end (BE) vývojář, Front-end (FE) vývojář, Metada vývojář, DevOps 

Engineer) 

o Tester 

o Business analytik 

o UX/UI designer  

o Solution Architect 

 

• Rozsah plnění dle jednotlivých rolí: 

 

 

Role Úvazek Sazba 
Celkem odhad 
za leden bez 

DPH 

Celkem 
odhad za 
únor bez 

DPH 

Celkem 
odhad za 

březen bez 
DPH 

Celkem 
odhad za 

duben bez 
DPH 

Celkem odhad 
za květen bez 

DPH 

Celkem 
odhad za 

červen bez 
DPH 

Odhad celkové 
částky za šest 

měsíců bez 
DPH 

Odhad celkové 
částky za šest 
měsíců včetně 

DPH 

Konzultant 

(Product Owner, 

SCRUM master) 

2 

8 148 Kč  358 525 Kč  325 932 Kč  374 822 Kč  293 339 Kč   342 229 Kč   358 525 Kč  2 053 372 Kč  2 484 580 Kč  

Business analytik 

UX/UI designer 

0.9 

8 148 Kč  161 336 Kč  146 669 Kč  168 670 Kč  132 002 Kč  154 003 Kč  161 336 Kč  

                         

924 017 Kč  1 118 061 Kč  

Vývojář BE 

Vývojář FE 

Vývojář Metada 

DevOps Engineer 

7 

 

9 290 Kč  1 430 675 Kč  1 300 614 Kč  1 495 706 Kč  1 170 553 Kč  1 365 645 Kč  1 430 675 Kč  8 193 868 Kč  9 914 581 Kč  

Solution 

Architect 

0.1 

11 989 Kč  26 376 Kč  23 978 Kč  27 574 Kč  21 580 Kč  25 177 Kč  26 376 Kč  

                         

151 060 Kč  182 783 Kč  

Tester 2 7 214 Kč  317 420 Kč  288 564 Kč  331 849 Kč  259 708 Kč  302 992 Kč  317 420 Kč  1 817 953 Kč  2 199 723 Kč  

Celkem 12  2 294 333 Kč  2 085 757 Kč  2 398 621 Kč  1 877 181 Kč  2 190 045 Kč  2 294 333 Kč  13 140 270 Kč  15 899 727 Kč  

 

Sazby byly navýšeny o inflaci za rok 2021 o 3,8 procenta v souladu s čl. 5.7 Rámcové smlouvy na vývoj 

a rozvoj Portálu Pražana. Sazby budou rovněž navýšeny o inflaci za rok 2022 po její zveřejněním Českým 

statistickým úřadem, přičemž o výši této inflace se bude navyšovat fakturace za jednotlivé měsíce jakož 

i celkový limit objednávky (dílčí smlouvy) bez nutnosti uzavírat dodatek k objednávce (dílčí smlouvě). 

 

Rozsah práce je rozsahem maximálním, skutečný rozsah práce pro každou danou roli bude vycházet 

z výkazu práce za daný kalendářní měsíc. Celkový rozsah za rok 2023 bude dodržen v maximálním 

rozsahu určeným v Rámcové smlouvě na vývoj a rozvoj Portálu Pražana3 uzavřené mezi hlavním 

městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021). 

 

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů ze strany Objednatele a jejich 

součinnost a další součinnost třetích organizací na integracích. 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

Název položky  Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

Práce spojené s rozvojem a 
vývojem Portálu Pražana za leden – 
červen 2023 

 
13 140 270 Kč 

bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH  
13 140 270 Kč 

bez DPH 

 
3Uveřejněné v registru smluv na linku https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16371575?backlink=dr1y5  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16371575?backlink=dr1y5


15 899 727 Kč 
včetně DPHCelková cena v Kč včetně DPH

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena je cenou předpokládanou, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě výkazu práce.

Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schváleni výkazu práce za daný kalendářní měsíc 
Objednatelem.

DOBA PLNĚNI

Do 30.června 2023.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 20.ledna 2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ:CZ02795281

V Praze dne 5.1. 2023

Digitálně pode psal 
Ing. Jan Znamenáček

Znamenáček
Ing. Jan

Ing. Jan Znamenáček
Místopředseda představenstva a Ředitel úseku 

Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury
OPERÁTOR ICT, a.s.

PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Road mapa Portálu Pražana.pptx

Příloha č. 2 - Usnesení Řídicího výboru Portálu Pražana (ŘV) č. 9.docx

http://www.operatorict.cz

		2023-01-10T17:17:22+0100
	Ing. Jan Znamenáček




